中國科技大學補助教師舉辦校內研習紀錄
	簽     到     單 

	序號
	簽名
	序號
	簽名

	1
	如附件1
	16
	

	2
	
	17
	

	3
	
	18
	

	4
	
	19
	

	5
	
	20
	

	6
	
	21
	

	7
	
	22
	

	8
	
	23
	

	9
	
	24
	

	10
	
	25
	

	11
	
	26
	

	12
	
	27
	

	13
	
	28
	

	14
	
	29
	

	15
	
	30
	

	總參與人數：_____39_____人，校內專任教師參與人數：_____39____人


註1：另設簽到單者，請務必要有序號欄、總參與人數及校內專任教師參與人數，以方便統計參加研習人數。
註2：校內專任教師參與人數須為總參與人數之50%以上。

	研     習     紀     錄

	本校內研習於2022年9月30日(五)透過微軟TEAMS線上舉行，我們邀請到慧友電子股份公司資深課長李玟熹來介紹人工智慧之智能輔助駕駛應用，總共有2個場次，共計3小時。圖1為資訊學院院長張劍平開場畫面。
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圖1：院長開場
    近年來，5G、物聯網、人工智慧、邊緣運算的技術已經發展的相當成熟，許多各式各樣的應用也陸續被提出，其中有一個場域特別熱門，就是車聯網(Vehicle-to-everything)。車聯網簡稱V2X，主要是將汽車和其他車輛或是可能影響汽車的裝置進行通訊，它需要把上述技術通通融合到車載系統中。此外，車聯網也是智慧交通的重要元素。
場次一 (13:00~14:30) 智能輔助駕駛系統簡介

主要內容如下，圖2為場次1演講題目，圖3為耐能AI模組之應用。
1. 智慧車聯網簡介。
2. 人工智慧在先進駕駛輔助系統中所扮演的角色。
3. 耐能智慧在人工智慧中的設計與發展。
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圖2：場次1演講題目
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圖3：耐能AI模組之應用

	場次二 (14:40~16:10) 智能輔助駕駛之案例說明

主要內容如下，圖4為ADAS項目，圖5為駕駛狀態監控系統。
1. 耐能智慧在交通輔助系統中的應用。
2. 智能輔助駕駛之案例說明。
3. 智能輔助駕駛之產業人才需求。
本次研習活動共有39位校內人員參與，如圖6。經過這次的講座研習，讓在校老師受益匪淺，同時也能夠更清楚人工智慧應用在產業界的實際狀況。
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圖4：ADAS項目
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圖5：駕駛狀態監控系統
[image: image6.jpg]R, PEE —

O © 034930 & P B al N -
AS BX =EEE SEIEE R 2R el

[OF = ==¢] X 28z iy B2

& ASHEMMEERSS - E

BASE Q

B s=asE

- =EESEE58) ERAASEEE
Josh Lee (RE)

BFE L

&

&

BEC % =8E L =R Y

w8

&

+25

&

&

THE L

w8

&

%

S M €6 © © M o xA A T @ scEnsE A=CHLNat B 0 B





圖6：線上參與人員畫面

	備註：一、研習紀錄內容請用電腦繕打。
二、研習紀錄請先上傳（校園入口網(其他類E話系統(研討會心得上傳），連同補助教師舉辦校內研習申請表及研習相關資料影本，並經單位主管簽章後，送人事室核銷。

	記錄者簽章
	單位主管簽章
	人事室主任簽章
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年     月     日
	年     月     日
	年     月     日


附件1
TEAMS線上參與名單紀錄表
	全名
	電子郵件
	角色

	Josh Lee (來賓)
	　
	簡報者

	戴芝旻
	mindy@365.cute.edu.tw
	召集人

	莊明晉
	speedboy@365.cute.edu.tw
	參與者

	李政達
	adahouse1967@365.cute.edu.tw
	參與者

	羅旭壯
	phed40@365.cute.edu.tw
	參與者

	安寶儀
	anboy@365.cute.edu.tw
	參與者

	潘根鴻
	kenpong@365.cute.edu.tw
	參與者

	壽宇文
	owen@365.cute.edu.tw
	參與者

	Vi
	　
	參與者

	陳奕宏
	yihung578@365.cute.edu.tw
	參與者

	張劍平
	cpchang@365.cute.edu.tw
	參與者

	洪志昇
	1116262011@365.cute.edu.tw
	參與者

	藍志玟
	cwlantw@365.cute.edu.tw
	參與者

	陳智
	ufjl0683@365.cute.edu.tw
	參與者

	廖廣仁
	lkj01@365.cute.edu.tw
	參與者

	Connie CHEN
	connie.chen@amadeus.com
	參與者

	盧唯玲
	ellies51@365.cute.edu.tw
	參與者

	馬驊群
	richma@365.cute.edu.tw
	參與者

	甘志德
	metakan@365.cute.edu.tw
	參與者

	龔鴻裕
	kung@365.cute.edu.tw
	參與者

	尹德龍
	yintl@365.cute.edu.tw
	參與者

	謝子陽
	tyhsien@365.cute.edu.tw
	參與者

	黃玉芸
	yun@365.cute.edu.tw
	參與者

	傅毓芬
	yfen@365.cute.edu.tw
	參與者

	陳瑜如
	　
	參與者

	李村林
	tllee@365.cute.edu.tw
	參與者

	曹友賓
	yp-tsao@365.cute.edu.tw
	參與者

	羅勇夫
	yflou@365.cute.edu.tw
	參與者

	游政憲
	chyu@365.cute.edu.tw
	參與者

	陳貴麟
	glchen@365.cute.edu.tw
	參與者

	簡漢民
	hmchien@365.cute.edu.tw
	參與者

	鄭惠妙
	hmcheng@365.cute.edu.tw
	參與者

	張鳳逸
	fengyi@365.cute.edu.tw
	參與者

	林弘文
	linhw@365.cute.edu.tw
	參與者

	姜信緯 (來賓)
	　
	參與者

	邵良寅
	rsea1222@365.cute.edu.tw
	參與者

	阮明燦
	juan@365.cute.edu.tw
	參與者

	蘇瑞龍
	rlsu@365.cute.edu.tw
	參與者

	邱裕賓
	albert@365.cute.edu.tw
	參與者

	倪伯煌
	nickni@365.cute.edu.tw
	參與者


